Karta katalogowa

Profipress G-tréjnik

z SC-Contur

- przytacza zaprasowywane, gw Rp
wyposazenie

Elementy uszczelniajgce HNBR, wielokat
nr wzoru 2617.2

nr kat. 352 714
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Whasciwosci
Srednica zewnetrzna rury 1 d1 18
Gwint wewnetrzny cylindryczny Rp Yo
Zewnetrzna Srednica rury 2 d2 18
Wymiar Z 1 Z1 18 mm
Wymiar Z 2 z2 9 mm
Wymiar Z 3 Z3 18 mm
Dtugosé 1 L1 40 mm
Dtugos¢ 2 L2 24 mm
Dtugos¢ 3 L3 40 mm
Rozmiar klucza 5 RK 26 mm

0d16f4dc01a5a75d39cb22f5da09f16a120f1175

1/2



Karta katalogowa

Profipress G-tréjnik
z SC-Contur

é ’;, l nr wzoru 2617.2

= nr kat. 352 714

B
y

Wi

Wiasciwosci

Wymiar Z (poprzednia wersja) 1
Wymiar Z (poprzednia wersja) 2
Wymiar Z (poprzednia wersja) 3
Dtugos¢ (stara wersja) 1
Dtugos¢ (stara wersja) 2
Dtugos¢ (stara wersja) 3

Waga

Pojemnosé

Materiat

0d16f4dc01a5a75d39cb22f5da09f16a120f1175

Z21*
72
Z3*
L1*
L2~
L3*

materiat

117 g
248,64 cm?®

23 mm
25 mm
23 mm
45 mm
40 mm

45 mm

braz
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